

Grup 1 **Indústries extractives no metàl·liques; petroli; energia i aigua**

CATGAS ENERGIA, S.A.	37,9%
FACTOR ENERGIA, S.A.	60,4%
Vots en blanc	1,7%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 2.1 **Extracció; producció de metalls; prod. metàl·lics; maquinària i equips**

RECAM LÀSER, S.L.	44,2%
LA FARGA YOURCOPPERSOLUTIONS, S.A.	53,4%
Vots en blanc	2,4%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 2.2 **Extracció; producció de metalls; prod. metàl·lics; maquinària i equips**

SOLAR BOX BATTERIES, S.L.	51,2%
CONSTRUCTORA DE CALAF, S.A.U.	47,0%
Vots en blanc	1,8%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 3 **Indústries tèxtils; confecció; cuir i calçat**

TEXTIL J. BALAGUER, S.A.	61,1%
HAPPY PUNT, S.L.U.	37,5%
Vots en blanc	1,4%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 4 **Indústries del paper; arts gràfiques i suports enregistrats**

FOLCH GRAF, S.L.	37,4%
NORPRINT, S.L.	60,5%
Vots en blanc	2,1%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 5.1 Indústria química; cautxú i plàstic

LAMIGRAF, S.A.	36,6%
LLUCH ESSENCE, S.L.U	63,4%
Vots en blanc	0,0%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 5.2 Indústria química; cautxú i plàstic

ECOPLASTIC DESIGN, S.L.	20,0%
CEPEX, S.A.	79,3%
Vots en blanc	0,7%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 6 Material de transport

ICTINEU SUBMARINS, S.L.	23,6%
FICO CABLES, S.A.U.	76,4%
Vots en blanc	0,0%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 7 Fusta; suro i altres manufactures; ind. Alimentació; begudes i tabac

REDZEN ENTERTAINMENT, S.L.	43,1%
SANTACREU 2000, S.L.	55,0%
Vots en blanc	1,9%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 8.1 Construcció

AQUABLAU SOLUCIONS, S.L.	26,9%
PLANES 2000, S.L.	25,1%
COMSA, S.A.U.	24,4%
VESTA REHABILITACIÓN, S.L.	22,4%
Vots en blanc	1,2%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 8.2 Construcció

INSTAQUATRE S.L.	40,3%
SOGESA INSTALACIONES INTEGRALES, S.A.U.	58,5%
Vots en blanc	1,3%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 9.1 Comerç i reparacions

COTXES ROVIRA, S.L.	47,2%
AUTO TALLER PRÒXIM, S.L.	48,5%
Vots en blanc	4,3%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 9.2 Comerç i reparacions

FERRAN I FERRAN ASSOCIATS, S.L.U.	37,5%
TARPUNA, S.C.C.L.	31,3%
LENS RABASSA, INGRID	16,9%
MERCAT DE FLOR I PLANTA ORNAMENTAL DE CATALUNYA, S.A.T.	13,2%
Vots en blanc	1,1%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 9.3 Comerç i reparacions

NAD, S.L.	40,5%
CASA AMETLLER, S.L.	57,7%
Vots en blanc	1,8%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 9.4 Comerç i reparacions

IMPLICA2 CONSULTING Y SERVICIOS, S.L.	54,4%
BOTÀNICA SERVEIS D'AUTOMOCIÓ, S.L.	42,9%
Vots en blanc	2,7%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 9.5 Comerç i reparacions

INTEGRACIÓN DE SISTEMAS WEN, S.L.	24,0%
KILÒMETRE MEDITERRANI, COOPERATIVA D'AVITUALLAMENT I TRANSPC	24,3%
BON PREU, S.A.U.	23,2%
ARIAS PÉREZ, JORDI	26,8%
Vots en blanc	1,6%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 9.6 Comerç i reparacions

CLICKAME NETWORKS, S.L.	40,6%
PUIG BRIGNARDELLI, PRÒSPER	21,7%
GOÑI FEBRER, ALEJANDRO	37,0%
Vots en blanc	0,8%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 9.7 Comerç i reparacions

MASLEY & LEYMANS, S.L.	16,1%
GENTO SENALLÉ, MARTA	34,0%
TORRES VERGARA, ANTONIO	33,1%
LLONCH-CLIMA, S.L.	16,3%
Vots en blanc	0,5%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 10.1 Hostaleria

TRAVIL 98, S.L.	13,1%
ARTEMI CAFFE S.L.	13,5%
GRUP D'ANIMADORS PROFESSIONALS, S.L.	12,4%
MINGO GASTRONOMIA, S.L.	18,4%
RANDOM VICTORIA, S.L.	20,7%
OFISOL 2000, S.L.	20,7%
Vots en blanc	1,0%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 10.2 Hostaleria

BCN ROSELLON, S.L.	40,2%
PROMOCION HOTELERA LAYETANA, S.A.	54,5%
CÀMPING CAMPALANS, S.L.	2,7%
Vots en blanc	2,7%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 11.1 Transports; emmagatzematge i comunicacions

TOMÀS PLAZA, RICARD	11,3%
CONTEL AGUILERA, OLIVIER	87,7%
Vots en blanc	1,0%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 11.2 Transports; emmagatzematge i comunicacions

CARTRIDGES SYSTEMS, S.L.U.	17,7%
TRANSALSOL, S.L.	18,2%
LOTTRANS PORTES, S.L.	44,8%
URBEX EXPRES, S.L (BIOMEDICAL LOGISTICS)	18,5%
Vots en blanc	0,8%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 11.3 Transports; emmagatzematge i comunicacions

PARLEM TELECOM COMPANYIA DE TELECOMUNICACIONS, S.A.	34,8%
SABA APARCAMIENTOS, S.A.	58,4%
Vots en blanc	6,9%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 12.1 Mediació financera

COOPERATIVA CATALANA DE SERVEIS FINANCERS, S.C.C.L.	12,0%
BANCO DE SABADELL, S.A.	87,6%
Vots en blanc	0,4%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 12.2 Mediació financera

MÚTUA MANRESANA, M.P.S.	29,7%
FERRER & OJEDA ASOCIADOS CORREDURÍA DE SEGUROS, S.L.	69,7%
Vots en blanc	0,6%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 13.1 Activitats immobiliàries i de lloguer; serveis empresarials

SEPRA SERVEI DE PREVENCIÓ INTEGRAL, S.C.C.L.	22,2%
3 TECHNOLOGIES IN ELECTRONIC COMMERCE AND HUMAN RESOURCES, S	22,9%
INDUSTRIAL PROCESSES OUTSOURCING SERVICES, S.L.	25,9%
ASSOCIACIÓ CATALANA D'EXECUTIUS, DIRECTIUS I EMPRESARIS (ACEDE)	27,4%
Vots en blanc	1,6%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 13.2 Activitats immobiliàries i de lloguer; serveis empresarials

LF CHANNEL S.L.	31,4%
CATMEDIA GLOBAL, S.L.	34,5%
2PLAYBOOK, S.L.	31,1%
Vots en blanc	2,9%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 13.3 Activitats immobiliàries i de lloguer; serveis empresarials

SOLDEVILA ELIAS, GUILLEM	27,4%
INVESJEL, S.L.	26,5%
SANTOMERA BAY, S.L.	20,7%
FINCAS BLANCO COLLBLANCH, S.L.	24,2%
Vots en blanc	1,2%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 13.4 Activitats immobiliàries i de lloguer; serveis empresarials

VISTADOME, S.L.	18,0%
NUBUR XXI, S.L.	18,5%
PERE QUART, S.L.	19,3%
ADEVIPE, S.A.	14,0%
INMOBILIARIA COLONIAL SOCIMI, S.A.	15,0%
CAFUR GESTIONA, S.L	14,4%
Vots en blanc	0,8%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 13.5 Activitats immobiliàries i de lloguer; serveis empresarials

KREEDIT INNOVA, S.L.	1,3%
AVANTGES OUTSOURCING, S.L.U.	27,1%
ISARDSAT, S.L.	27,6%
SERVICIOS INTEGRALES SERMA 2006, S.L.	21,3%
TECNOTRAMIT GESTIÓN, S.L.	21,6%
Vots en blanc	1,1%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 13.6 Activitats immobiliàries i de lloguer; serveis empresarials

CASTELLÀ & SOCIS, S.L.	42,8%
COL·LEGI OFICIAL D'AGENTS DE LA PROPIETAT IMMOBILIÀRIA BCN	55,0%
Vots en blanc	2,2%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 14.1 Altres serveis destinats a la venda

CONSELL DE CENT MAINADERA, S.L.	21,0%
FUNDACIÓ PRIVADA CATALANA PER A LA PARÀLISI CEREBRAL	22,4%
STUCOM, S.A.	26,5%
ASSOCIACIÓ PROFESSIONAL SERVEIS EDUCATIUS DE CATALUNYA	28,0%
NUCLIO DIGITAL SCHOOL, S.L.	1,2%
Vots en blanc	0,9%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 14.2 Altres serveis destinats a la venda

CREU GROGA, S.L.	30,7%
FUNDACIÓ PRIVADA PRO-DISMINUÏTS PSÍQUICS FINESTRELLES	66,7%
Vots en blanc	2,6%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 14.3 Altres serveis destinats a la venda

ARRISKA, S.L.	54,5%
SERVEIS DE L'ESPECTACLE FOCUS, S.A.	42,9%
Vots en blanc	2,6%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 14.4 Altres serveis destinats a la venda

GUAPISSIMA NUM. 1, S.L.	34,6%
BCN DIME MODA, S.L.	8,9%
LÓPEZ FERNÁNDEZ, YOLANDA	20,1%
BALNEARIO TERMAS VICTORIA, S.A.	36,3%
Vots en blanc	0,0%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 14.5 Altres serveis destinats a la venda

INDUSTRIAL NÀUTICA CATALANA, S.L.	36,7%
GYM ONLINE GR2020, S.L.	48,0%
IGLÚ GESTIÓ HOTELERA, S.L.	1,8%
MICFOOTBALL, S.L.	13,1%
Vots en blanc	0,4%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%

Grup 14.6 Altres serveis destinats a la venda

PONTAS COPYRIGHT AGENCY, S.L.	35,9%
IGLÚ GESTIÓ HOTELERA, S.L.	3,0%
LLOP GESTIÓ ESPORTIVA, S.L.	57,8%
Vots en blanc	3,4%
Vots nuls	0,0%
Total	100,0%